承德医学院文件

承医政发（ 2022 ) 23 号

承德医学院

关于公布第二届校级教师教学创新

大赛结果的通知

各单位、各部门：

为深入学习贯彻《中国教育现代化 2035》精神，全面落实

新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，学校举办了第二届

校级教师教学创新大赛。大赛经过个人申报、教学院（系、部）

推荐、校内专家评审，评选出一批优秀教学创新成果。大赛结果

在校园网进行了公示，经过 2022 年 4 月 4 日校长办公会审议通

过，现将第二届校级教师教学创新大赛结果予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：承德医学院第二届教师教学创新大赛获奖情况一览

表

附件

承德医学院第二届教师教学创新大赛获奖情况一览表

奖项等级（数量） 参赛课程 主讲教师 组别 单 位 参赛方式 团队成员

一等奖

(3 项）

生物化学与分子生物学 龚明玉 正高组 基础医学院 团队 吕逢春、李素婷、肖艳红

系统解剖学 吴雪艳 副高组 基础医学院 ‘・ 队 付秀美、刘思洋、孙海燕

预防医学 郭晓燕 中职及以下组 基础医学院 团队 毛淑芳、张凤英、赵秀荣

二等奖

(3 项）

普通心理学 杨志杰 中职及以下组 心理学系 团队 陶佳雨、柳楠、刘海宁

医学免疫学 王建平 中职及以下组 基础医学院 团队 赵学荣、高亚贤、肖丽君

心理统计学 刘海宁 副高组 心理学系 团队 张琳玉、刘海虹、袁晶

三等奖

(4 项）

中药学 孔令娟 中职及以下组 中医学院 团队 计小清、刘岩、刘慧

数据结构与算法 李立 中职及以下组 生物医学工程系 断队 赵佳、李玉红（生工）

临床基本技能学 庞建会 中职及以下组 临床技能教学中心 团队 张学军、马连会、潘静

针灸学 柳金英 中职及以下组 中医学院 团队 杨志新、王玉满、张银娟

课程思政专项奖（4 项）
系统解剖学、预防医学、普通心理学、医学免疫学

优秀组织奖（1个） 基础医学院

3

承德医学院党政办公室

2022 立 5 月 20 日印发

一 4-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004